
Styret

Navn Aderesse Postnr/sted Mobil E-post

Leder Kai Sundberg 95259990 shef@online.no

Nestleder Torleif Sør-Reime Kleveland 7 4646 Finsland 99561629 sirreime@online.no

Styremedlem Elin Gumpen Fiolveien 3 4645 Nodeland 97084296 elin_gumpen@hotmail.com

Styremedlem Leif Tønnessen Bitkjørnsveien 73 4480 Kvinesdal 91698325 Hellest@live.no

Styremedlem Hege Fatland Gamle Risevei 186 4821 Rykene 41470279 Hegefatland92@gmail.com

1. vara Nena Sunde Vålandsveien 225 4934 Nesverk 97001361

2. vara Torstein Jørgensen Nesdalen 1 4909 Songe 91163800 torstein@amtmannsvingen.com

Travlag

Øyestad/Fjære Nils-Ivar Helledal Esketvedtveien 45 4870 Fevik 97698330 nils4725@yahoo.no

Åmli Bente Espebu Epletveit 44 4865 Åmli 95282944 bente@epletveit.com

Setesdal Anette Hovstad Hovstadvegen 18 4742 Grendi 90477005 st-anette@hotmail.com

Arendal Kari Holter Eivindstadveien 81 4820 Froland 97742883 aotravselskap@gmail.com
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Eiken Alf Torfinn Skeie Eikenveien 94 4596 Eiken 91363180 ats@skeieholding.no

Grimstad Preben Haagensen Lille Imås 6 4888 Grimstad 95972676 Beaks-romeo@hotmail.com

Gyland Leif Tønnessen Biktjørnsveien 73 4480 Kvinesdal 91698325 hellest@live.no

Kr. Sand Rune Upsahl Langmannsveien 12b 4519 Holum 40721874 Rune-upsahl@hotmail.com

Lillesand/Birk. Sanna Svendsen Rørhomvegen 9 4760 Birkeland 45148935 svendsensanna@gmail.com

Lista Åse Helland Mabergveien 39 4560 Vanse 91637242 asva1@vaf.no

Lyngdal Terje Stålesen Tregdeveien 58 4516 Mandal 98248775 terje@autovern.no

Ponniavd. Lene Julesth Reddalsveien 444 4886 Grimstad 45235313 lenejul@hotmail.no
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